
FORMULARI NJOFTIMIT KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ndёrrmarrja Rruga Durrёs

Adresa Lagja 14, Rruga “Haziz Shkupi” Shkozet-Durrёs

Tel/Fax +355 52 222 127

E-mail ndrruga@gmail.com

Faqja në Internet ___________________________________________

Personi Pergjegjes: Mentor Beqiraj, tel: 0672033141, toribeqiraj@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim-PUNE

3. Objekti i kontratës: “Furnizim dhe VendosjeTransformator dhe Kontator ne
Hidrovorin Porto-Romano”

4.Numri i referencës së procedurës: REF-63060-06-29-2020

5. Fondi limit: 4.490.000 leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj .

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.07.2020 ora 9.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.07.2020 ora 9.00


